P RESS RELEASE

                  2019 年５月 20 日

各 位

                                       阪和興業株式会社

 タイ王国における 金属リサイクル事業ライセンス取得のお知らせ

阪和興業株式会社（以下、当社といいます）の 100%子会社である阪和泰国株式会社（以下、

阪和タイといいます）がタイ王国での金属リサイクル事業の強化を目的に昨年子会社として

設立しました Hanwa Metals (Thailand) Co., Ltd.は、2019年 4月 30日にタイ王国での金属ス

クラップ原料の選別加工のためのライセンス取得を完了しましたのでお知らせいたします。

これにより、従来の阪和タイでの金属リサイクル事業を強化すると同時に、各国の当社グル

ープ会社の金属リサイクル原料部門との協業体制も深化させ、事業の更なる成長を図って

まいります。

＜Hanwa Metals（Thailand）Co.,Ltd. 概要＞

設立     ：  2018年 10月 10日

所在地   ：  タイ王国 アマタシティラヨーン工業団地

稼働予定 ：    2020年 4月

＜Hanwa Metals（Thailand）Co.,Ltd. 完成予想図＞

問い合わせ先

阪和興業株式会社

東京本社 秘書室広報課

TEL   03-3544-2000

                                                                                      以上